О присвоении наименования безымянному проезду в Петроградском районе Санкт-Петербурга
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 декабря 2016 года N 1250
О присвоении наименования безымянному проезду в Петроградском районе Санкт-Петербурга

С учетом решения Санкт-Петербургской межведомственной комиссии по наименованиям (Топонимической комиссии) от 25.04.2016 (протокол N 1) Правительство Санкт-Петербурга

постановляет:

1. Присвоить безымянному проезду от пр.Добролюбова до р.М.Невы в Петроградском районе Санкт-Петербурга наименование ул.Сперанского.

2. Внести изменение в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 06.02.2006 N 117 "О Реестре наименований элементов улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения), элементов планировочной структуры, расположенных на территории Санкт-Петербурга", дополнив таблицу 3 приложения к постановлению после позиции

"

	Спасский пер.
	от наб.кан.Грибоедова до Сенной пл.
	13 января 1998 г.

"

позицией следующего содержания:

"

	ул.Сперанского
	от пр.Добролюбова до р.М.Невы
	28 декабря 2016 г.

".

3. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора Санкт-Петербурга Кириллова В.В.

Губернатор Санкт-Петербурга
Г.С.Полтавченко